
Ideální řešení 
při renovaci 

1 

                            MONO iD3 

 
iD3-řada solárních rolet s 
jednotnou cenou, bez ohledu na 
velikost, barvu a motorizaci. 

 
 
 

VÝHODY SOLÁRNÍCH ROLET 
Bubendorff solární pohon bez potřeby 
přívodu anebo spotřeby elektřiny. 
Automatické ovládání závislé na 
povětrnostních podmínkách! 

 
 
 

DISKRÉTNÍ A ESTETICKÉ ROLETY 

Harmonicky integrovaný solární 
panel a kompaktní pouzdro, které 
maximalizuje přísun denního 
světla v obytném prostoru. 

 
FUNKCE LAMEL: 
BEZPEČNÉ VĚTRÁNÍ 
Rolety umožňují úplné a bezpečné větrání 

 
 
 
 
 
 
 

BUBENDORFF, 
rolety, které vydrží 3krát déle(1). 
Abychom Vám zaručili tu nejlepší kvalitu, testujeme na 30 000 cyklů 
vytažení/stažení a přistupujeme velmi zodpovědně k samotné konfiguraci 
rolet až po jejich dodání. 

Pokud se rozhodnete pro Bubendorff, rozhodnete se pro 
vysoce kvalitní rolety, vyráběné v Německu. 

(1) Rolety jsou testovány na 30.000 cyklů vytažení/stažení což je 3krát více než požaduje norma DIN-EN 13659 (10.000 cyklů). 

2 
3 



1 

1 

 

JAKÁ JE FUNKCE ROLET? 

VÝHODY PRO VÁŠ OBYTNÝ 
PROSTOR 
Rolety hraji klíčovou roli při 
termoregulaci domu. 

Rolety přinášejí bezpečí díky zabezpečovacímu 
systému proti zdvihu zvenčí, integrovanému v 
hliníkové konstrukci. 

 
 ŽALUZIOVÉ LAMELY 

Rozhodněte se pro 
světelný komfort 

Bubendorff nabízí dvoustěnné, žaluziové 
Alu-lamely, které umožňuji překrýt otvory 
od velikosti 67 cm až do 3 m se 
středovými výztuhami od šířky 1m. 

 
 

Rolety Bubendorff 2 v 1, spojují výhody žaluzií a 
odolnost rolet ! 

V ZIMĚ 

- Rolety na noc sklopené: 
teplo zůstává v domě. 

- Rolety přes den 
otevřené: přívod tepla 
zdarma. 

V LÉTÉ 

- Rolllety přes den sklopené: 
Chlad zůstává v domě. 

- Rolety na noc 
otevřené: Ochlazování 
obytných prostor. 

 

Rolety se žaluziovými lamelami 

Bezpečné větrání 
Uzamčení otevřených lamel zajistí i přes noc 
přirozenou výměnu vzduchu a příjemné ochlazení 
obytného prostoru. 

Dávkování světla Pomocí citlivého ovládání lamel můžete řídit 
přívod světla ve Vašem domě. I při zavřených lamelách je 
pozorovatelný jemný dopad světla. 

Ochrana soukromí a ochrana před sluncem 
Při otevřených lamelách si vychutnáte pohled 
ven, bez toho abyste byli vidění a 
ochráníte svůj prostor před slunečními paprsky. 

 
 

 KLASICKÉ LAMELY 
Pro bezpečné zatemnění 

Bubendorff nabízí dvoustěnné hliníkové 
lamely, které umožňují překrytí oken od šířky 
49 cm až do 3 m. 

 
Standardní hliníkový pancíř 

Lamely se světelnými otvory 
Jsou-li rolety v polootevřené poloze, překlopení 
lamel nabízí průnik světla. 

 
Bubendorff - poloha větrání 
Stiskněte tlačítko –Bubendorff a rolety se pootevřou 
na několik centimetrů, aby se zajistilo dobré větrání. 

 
Tichý provoz 
Lamely jsou vybaveny posuvnými klapkami, 
které zabraňují tření. 

 
 
 

V poloze větrání V uzavřené poloze   
 

RC6 0205 01 - 01/05/2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

zavřené 
lamely 

 

Rada odborníka: Pancíř s nastavitelnými 
lamelami umožní větrat a zároveň se chránit před 
pohledy zvenčí. Doporučuje se: 
– do obytných prostor: obýváku, kanceláře... 
– do technických prostor: koupelna, kuchyně,... 

lamely 
otevřené 

“ 

2 
3 

3 
2 



 

JAKOU BARVU VYBRAT? 
 

Lepší ochrana před sluncem v létě: 
→ zachytává 95 % slunečního záření a redukuje průnik 
tepla, v porovnaní s 90 % jiných barevných odstínů. 

 
TO + Bubendorff 
Bez ohledu na barevné provedení nabízejí všechny 
hliníkové lamely zvýšenou odolnost vůči korozi. 

Všechny naše opráškované rámy mají velmi jemnou 
strukturu s "vysokou odolností" (EN ISO 16474- 
2:2013). 

 
 
 
 
 
 
 
 

OR : Barvy pro žaluziové lamely 

RAL : podobné barvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odstíny uvedené v tomto vzorkovníku jsou pouze orientační. Mají za úkol 
zprostředkovat všeobecný přehled. 

 Rada odborníka: 
Zkombinujte si barvy lamelového pancíře a rámu k 
dosažení lepšího vzhledu: 
- Orámování: vyberte si barvu rámu podobnou jako 

mají okna, 
- Pancíř: vyberte si světlý barevný odstín k 

dosažení nejlepšího tepelného komfortu. 

 
 

Který box vybrat? 
 Design � Velikost  boxu 

Diskrétní estetika: Maximální přísun 
denního světla : 

 
 

130 

 
 

165 

 
 
 

  
Pro okna s rozměry do 
1,5 m s normálními 
lamelami. 

Pro vysoká okna 

 
Připevnění do ostění 
Díky své kompaktnosti se 
dá iD3-box namontovat 
diskrétně. 

Připevnění na fasádě 
Umožní maximální světlost. 

Box 165 Box 130 

 
 

Rada odborníka: 
Kvůli lepší estetice je vhodné vybrat stejné 
velikosti boxů. 

Doporučení 
Doporučení 
 

225 
(RAL 1013) 

115 
Pancíř stříbrošedý 
Rámy RAL9006 

101 
(RAL 9010) 
jen na rámy 

100 
(RAL 9016) 

OR 

Bílý 
hliník 

 O  

bílá 

 
310 

 
240 

(RAL 8014) 

117 
RAL 7016) 

 
Dub 

 
Sépiová 
hnědá 

Antracitová- 
šedá 

 

  O  

 
perlová 
bílá 

Dopravní 
bílá 



JAK ROLETY FUNGUJÍ? 
Rolety MONO iD3 jsou vybaveny spolehlivými 
solárními motory, které již více než 10 let vyrábí 
firma Bubendorff v Německu. 

 

 SOLÁRNÍ MOTOR 
S inteligentním 
automatizovaným řízením 

K dosažení optimálního tepelného komfortu a 
šetření energie jsou standardní solární motory 
Bubendorff vybaveny inteligentním systémem 
řízení. 
Inovace 100 % od Bubendorff! 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

K dispozici je odnímatelný fotovoltaický článek, 2,7 m dlouhý kabel 

 

 
 
 

Automatické řízení se 
zapíná/vypíná jednoduše jen 
delším podržením tlačítka - 
Bubendorff : 

 
 

> 4s 

Zelené světlo: 
aktívní 

 

 
Červené 

světlo: 
neaktívní 

 
 

 Naprogramování časů 
otevírání a zavírání 

4-kanálový časový spínač umožňuje naprogramování 
rolet/iD-Zip, tak aby se v určitý čas automaticky 
otevřely a/nebo zavřely. 
Kromě toho mohou být 4 skupiny 30rolet/iD-Zip 
ovládány manuálně. 

 Ovládání pomocí modulu 
kompletní automatizace 
domácnosti 

 

 

iDiamant umožní řízení rolet Bubendorff přes 
Smartphone anebo tablet (Nastavení různých scénářů, 
individuálně anebo skupinové ovládání až 
30 rolet/iD-Zip). Lze nastavit i ovládání osvětleni, 
zásuvek, termostatu a ostatních věcí v domácnosti. 

 
 

jednoduché a intuitivní 
ovládání 

jednoduché a intuitivní ovládání 

 
 
 

 
“SIRI” 

 
 
 

“Ok Google” 
 
 
 

“Alexa” 

Ráno Večer Ráno 
V ZIMĚ 

 

Večer 
<12°C 

Užívatel 
vytáhne rolety 

Automatické 
stažení při 
setmění 

 
 
 
 
 

Večer užívatel 
stáhne rolety. 

 
 
 
 
 

Automatické 
vytažení 
pozdě 

odpoledne 

Automatické 
stažení, 

poloha větrání 

>25°C 

Užívatel 
vytáhne rolety 

V LÉTĚ 

 

 
 Rada odborníka: 

Řízení až 30 rolet/ Zip pomocí 
přídavného ovládacího modulu. 
Otevírání/zavírání rolet jen 
jedním kliknutím! 

Spotřeba 
0 Wattů 

Tichý 
provoz 

Totální 
a e utonomi 
Funguje i v létě i 

v zimě bez 
potřeby 

externího 
dobíjení 

Solární 
motor 

Bubendorff 



 
 
 
8 

 DP368 

 
 Rada odborníka: 

– Bubendorff solární rolety jsou funkční i na severně 
orientovaných místech s rozptýleným denním 
světlem. 

– Spolehlivě fungují i bez externího dobíjeni. 

INSTALACE 
Bubendorff MONO iD3 solární rolety mohou 
být   namontovány   kdykoliv   nezávisle od    

 
 
 

Montáž rolet prebieha 

 
 
 

Rychlá montáž 
bez potřeby 

 
 

 
Žádná 

toho, zda se okno bude měnit. Nejsou 
navrhovány jen k dlouhodobému užívání ale i 
na jednoduchou montáž. 

 

 Překrytí oken až do 3 metrů 

zvenčí 
rekonstrukčních  elektroinstalace 

prací 

 
 

 Kolejnice 
Kompaktní kolejnice pro 

HB 
430 

 
 
 

1500 

Klasické lamely 

 
 

36 

HB Žaluziové lamely maximalizaci přívodu 
denního světla 

 
 
 

2672 
LA 
Mini 490 
Maxi 3000 

LA = celková šířka (v mm) - HB = celková výška, včetně boxu (v mm) 
 
 

 Montáž v jakýchkoliv 
podmínkách 

Na velmi stinných  místech  existuji  dvě 
možnosti, jak nainstalovat MONO iD3 
rolety 

 

 

 

TRADI ID3-VARIANTA PRO MONTÁŽ DO FASÁDY 
 

Rolety BUBENDORFF za jedinečnou cenu 

Bubendorff je první výrobce, který Vám 
nabízí rolety za jednotnou cenu: 

 
Rolety za 

JEDINEČNOU 
CENU i s montáží 

 Bez ohledu na barvu (standardní barvy) 

 Bez ohledu na velikost 
 Bez ohledu na motorizaci 

 
Navštivte www.solar.bubendorff.com a objevte 

naše jedinečné ceny za solární řešení + 
instalace kvalifikovaným odborníkem. 

b 

A 

b maxi = Ax 2 

26 
45 

   OR  

6,5 
34 

430 

34 
1330 

2500 
LA 
Mini 670 
Maxi 3000 

 Odnímatelný FV-panel s 
prodlužovacím kabelem 

dlouhým 
2,7 m 

(zdarma) 
 

487 

78 

  

 
Energeticky 

úsporný hybridní 
230V rádiový motor 
funkční 7 dní i při 
výpadku proudu 

 

http://www.solar.bubendorff.com/


1 

BUBENDORFF myslí na planetu 

 
 
 
 

DLOUHÁ ŽIVOTNOST 

TO +  BUBENDORFF 
Naše rolety a motory jsou 
testovány na 30.000 cyklů, 
aby dlouho vydržely. 
3 krát déle(1) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LOKÁLNÍ VÝROBA 

TO + BUBENDORFF 
Naše rolety a motory 
jsou vyvíjeny a 
vyráběny ve Francii a 
Německu 

 
LÉTO ZIMA 

 

 
20 LETÁ 

OPRAVITELNOST 
TO + BUBENDORFF 
Všechny naše rolety jsou 
opravitelné 20 let, aby 
dlouho vydržely místo 
toho, aby se vyměnily 

ROLETY ŠETŘÍCÍ 
ENERGII 

TO + BUBENDORFF 
Inteligentní 
automatizované ovládáni 
otevírá a zavírá rolety v 
závislosti od světla a 
teploty 

 
 

Proč šetří řízené rolety Bubendorff náklady na 
vytápění a tím snižují produkci CO2 ? 

(1) Rolety jsou testovány na 30.000 cyklů vytažení/stažení: je to 3 krát více než 
nejvyšší požadavek normy DIN-EN 13659 (10.000 cyklů). 

 

DOKUMENTY 
 

solar.bubendorff.com doc.bubendorff.com Připojení 
 

  
 
 

Kontaktní osoba: 

 
Návod k obsluze 

 

 

 
 
 
 
 
 

  
 
 

Bubendorff GmbH - Verner-Panton-Str. 4D 79395 Neuenburg am Rhein 
Amtsgericht  Freiburg  i.  Br. HRB 300628  

71
84

0 
-R

C6
 0

20
5 

01
 -

 M
A
I 

20
3 

–O
br

áz
ky

 a
 fo

to
gr

af
ie
 n

ep
od

lé
ha

jí 
au

to
rs

ký
m

 p
rá

vů
m

. 

2 

3 4 


	iD3-řada solárních rolet s jednotnou cenou, bez ohledu na velikost, barvu a motorizaci.
	VÝHODY SOLÁRNÍCH ROLET
	DISKRÉTNÍ A ESTETICKÉ ROLETY
	FUNKCE LAMEL:

	BUBENDORFF,
	Pokud se rozhodnete pro Bubendorff, rozhodnete se pro

	JAKÁ JE FUNKCE ROLET?
	VÝHODY PRO VÁŠ OBYTNÝ PROSTOR
	Rozhodněte se pro
	 KLASICKÉ LAMELY
	Pro bezpečné zatemnění


	JAKOU BARVU VYBRAT?
	Který box vybrat?
	 Design ◼ Velikost  boxu
	Diskrétní estetika:
	Připevnění do ostění
	Připevnění na fasádě


	JAK ROLETY FUNGUJÍ?
	 SOLÁRNÍ MOTOR
	S inteligentním automatizovaným řízením

	 Naprogramování časů
	  Ovládání pomocí modulu kompletní automatizace domácnosti

	INSTALACE
	 Překrytí oken až do 3 metrů
	 Kolejnice
	 Montáž v jakýchkoliv
	TRADI ID3-VARIANTA PRO MONTÁŽ DO FASÁDY
	Bubendorff je první výrobce, který Vám nabízí rolety za jednotnou cenu:
	 Bez ohledu na velikost
	20 LETÁ OPRAVITELNOST
	ROLETY ŠETŘÍCÍ



	DOKUMENTY


